
Chorverband Vorarlberg: Liste Stimmbildner für Chöre - Frühjahr 2025

Vorname Nachname PLZ Ort Straße E-Mail Telefon
Eva-Maria Heinzle 6844 Altach Giesingerstr. 11 evamariaheinzle@eml.cc 0664 4617 860
Verena Bodem-Marxgut 6866 Andelsbuch Grunholz 664 b.verena@gmx.net 0699 1941 3168
Irina Frainer-Fehn 6858 Bildstein Ankenreuthe 355 irina.fehn@dornbirn.at 0650 6899 986
Birgit Giselbrecht-Plankel 6858 Bildstein Kapf 320 plankel@giselbrecht.eu 0650 5886 999
Thomas Fellner 6900 Bregenz Amtsplatz 2/4 gesangsatelier@thomas-fellner.at 0676 6385 742
Lea Elisabeth Müller 6900 Bregenz Weiherstr. 22 muellerlea.ml@gmail.com
Sophia von Aufschnaiter-Lü 6900 Bregenz Nideggegasse 10/6 sophia@vonaufschnaiter.net 0650 3935 740
Marjut Kuhnhenn 6850 Dornbirn Am Gerbergraben 8 marjutkuhnhenn@googlemail.com 0699 1500 4830
David Alexander Lins 6850 Dornbirn Rohrbach 9 davidalex.lins@gmail.com 0677 6205 6305
Larissa Schwärzler 6850 Dornbirn Lehargasse 8 larissa@schwaerzler.com 0660 6868 091
Aja Zischg 6850 Dornbirn Am Kehlerpark 18 aja.zischg.soul@gmail.com 0650 3429 124
Marion Berger-Tschann 6800 Feldkirch Jesuitengasse 5 marion.berger-tschann@gmx.at 0650 9731 611
Jakob Peböck 6800 Feldkirch Neustadt 24/2 musik.voices@chorverbandvlbg.at 0681 1073 8964
Sarah Schmidbauer 6800 Feldkirch Rüttenenstraße 38 sarahschmidbauer1995@gmail.com 0664 9202 096
Sabine Winter 6800 Feldkirch Kirchgasse 36 a sabine-winter@gmx.com 0699 1221 2300
Julia Zischg 6972 Fußach Sonnenweg 16 info@juliazischg.com 0676 7818 444
Petra Lindner-Schöch 6811 Göfis Unterer Pofel 13 petra.schoech@gmail.com 0699 8143 7833
Erwin Fischnaller 6840 Götzis Hauptstr. 31c erwin.fischnaller@gmail.com 0039 3455 225214
Victoria Türtscher 6845 Hohenems Andreas Hofer-Str. 7/12 victoria.tuertscher@hotmail.com 0660 1489 553
Christine Breuss 6833 Klaus Im Tobel 23 breusschristine@aon.at 0664 7362 1072
Ursula Summer 6923 Lauterach Klosterstr. 11 uschi.summer@aon.at 0699 1705 9360
Ingrid Zumtobel-Amann 6832 Röthis Walgaustraße 11 a ingrid-z-amann@gmx.at 0650 4215 951
Gabriele Hronek 6712 Thüringen Kirchgasse 7 gabi@musikmittelschule.at 0650 2293 002
Mirjam Rauch 6712 Thüringen Hubertusweg 10 mirjam.rauch@thuerig.at 0677 6133 7499
Ingeborg Kempter 88239 Wangen Humbrechts 4 ingeborg.kempter@gmx.de 0049 1607 820236
Lukas Diblik 9443 Widnau Auenstr. 6 lukasdiblik1980@gmail.com 0041 7929 64100
Sergej Aprischkin 8404 Winterthur Rychenbergstrasse 202 sergej.aprischkin@bluewin.ch 0041 7638 47454
Carolin Maffei-Büchel 6922 Wolfurt Eichenstraße 45 b/12 caro.maffei-buechel@hotmail.com 0650 8852 168
Martina Gmeinder martina.gmeinder@gmx.net 0650 2282 003


